
BAMBINI GRUPPO  1 PERCORSO

PINTORE TOMMASO RYUGIN CODROIPO 24/05/2011 BA1 20,96 1

D_AMICO ANTONELLA RYUGIN CODROIPO 29/09/2010 BA1 23,69 2

Vidale Davide KARATE CLUB CRESPANO ASD 26/01/2010 BA1 24,41 3

Iaderosa Vittoria asd polisp. karate club mestre 14/03/2010 BA1 25,16

D_Andrea Giacomo asd polisp. karate club mestre 11/06/2011 BA1 27,9

PASSUELLO CATERINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 14/04/2011 BA1 29,15

Faoro Giacomo asd polisp. karate club mestre 24/01/2011 BA1 33,28

MAINO PAOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 29/10/2011 BA1 34,19

RIGO PIETRO_MARIA karate zenson 05/03/2011 BA1 37,66

RONZANI SEBASTIAN A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 12/03/2010 BA1 38,97

BORTOLOTTI LEONARDO libertas karate sicilia ct 06/05/2010 BA1 41,41

PALLONCINO

Iaderosa Vittoria asd polisp. karate club mestre 14/03/2010 BA1 63 1

D_Andrea Giacomo asd polisp. karate club mestre 11/06/2011 BA1 60 2

PASSUELLO CATERINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 14/04/2011 BA1 60 3

Faoro Giacomo asd polisp. karate club mestre 24/01/2011 BA1 60

Vidale Davide KARATE CLUB CRESPANO ASD 26/01/2010 BA1 60

RIGO PIETRO_MARIA karate zenson 05/03/2011 BA1 60

D_AMICO ANTONELLA libertas karate sicilia ct 29/09/2010 BA1 59

MAINO PAOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 29/10/2011
BA1 58

RONZANI SEBASTIAN A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 12/03/2010
BA1 58

PINTORE TOMMASO RYUGIN CODROIPO 24/05/2011 BA1 57

BORTOLOTTI LEONARDO RYUGIN CODROIPO 06/05/2010 BA1 55

KATA

RIGO PIETRO_MARIA karate zenson 05/03/2011 BA1 58 1

PASSUELLO CATERINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 14/04/2011
BA1 57 2

Iaderosa Vittoria asd polisp. karate club mestre 14/03/2010 BA1 55 3

Faoro Giacomo asd polisp. karate club mestre 24/01/2011 BA1 54

Vidale Davide KARATE CLUB CRESPANO ASD 26/01/2010 BA1 53

RONZANI SEBASTIAN A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 12/03/2010
BA1 51

MAINO PAOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 29/10/2011
BA1 50

FANCIULLI GRUPPO 1 PERCORSO

FASOLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 03/05/2009 FA1 17,25 1

MARINELLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 22/10/2008 FA1 20,25 2

SEGATO MATTEO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

14/04/2009

FA1 20,56 3
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CRESTANI MORENA_OLIVIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

11/04/2008

FA1 21,6

BARHUMI CHAIMA A.S.D.KARATE VENEZIA 08/08/2008 FA1 22,19

LUISE JACOPO ASDUS KARATE ZELARINO 13/07/2009 FA1 23,31

COPPOLA NICOLA A.S.D.KARATE VENEZIA 19/09/2009 FA1 24,43

FRELLO DAVIDE_DANILO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

27/10/2008

FA1 25,22

Filippi Mattia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2008 FA1 25,25

GAVAGNIN BARBARA A.S.D.KARATE VENEZIA 24/04/2009 FA1 25,87

SARTORI NICOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

29/11/2008

FA1 26,22

Massaria Marco ASDUS KARATE ZELARINO 20/08/2009 FA1 26,41

Capitano Giorgia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 23/08/2008 FA1 29,5

MAZZOLENI ALBERTO fusjiyama karate tezze sul brenta 29/03/2008 FA1 29,75

COLETTO SIMONE RYUGIN CODROIPO 14/06/2008 FA1 30,09

Bonamigo Sofia KARATE CLUB CRESPANO ASD 17/11/2008 FA1 30,16

DALLE_AVE LEONARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/03/2009

FA1 30,71

Bergamo Viola asd polisp. karate club mestre 05/10/2008 FA1 38,28

Vujicic Nina BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 06/06/2009 FA1 38,41

PALLONCINO

MARINELLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 22/10/2008 FA1 78 1

BARHUMI CHAIMA A.S.D.KARATE VENEZIA 08/08/2008 FA1 76 2

FASOLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 03/05/2009 FA1 69 3

Massaria Marco ASDUS KARATE ZELARINO 20/08/2009 FA1 68

CRESTANI MORENA_OLIVIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

11/04/2008

FA1 67

Bonamigo Sofia KARATE CLUB CRESPANO ASD 17/11/2008 FA1 67

FRELLO DAVIDE_DANILO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

27/10/2008

FA1 65

GAVAGNIN BARBARA A.S.D.KARATE VENEZIA 24/04/2009 FA1 65

SEGATO MATTEO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

14/04/2009

FA1 63

COPPOLA NICOLA A.S.D.KARATE VENEZIA 19/09/2009 FA1 63

LUISE JACOPO ASDUS KARATE ZELARINO 13/07/2009 FA1 63

MAZZOLENI ALBERTO fusjiyama karate tezze sul brenta 29/03/2008 FA1 63

SARTORI NICOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

29/11/2008

FA1 62

Bergamo Viola asd polisp. karate club mestre 05/10/2008 FA1 62

DALLE_AVE LEONARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/03/2009

FA1 56

COLETTO SIMONE RYUGIN CODROIPO 14/06/2008 FA1 56

KATA

MARINELLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 22/10/2008 FA1 68 1

MAZZOLENI ALBERTO fusjiyama karate tezze sul brenta 29/03/2008 FA1 65 2

FASOLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 03/05/2009 FA1 64 3

BARHUMI CHAIMA A.S.D.KARATE VENEZIA 08/08/2008 FA1 64

Capitano Giorgia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 23/08/2008 FA1 64



Massaria Marco ASDUS KARATE ZELARINO 20/08/2009 FA1 63

Bonamigo Sofia KARATE CLUB CRESPANO ASD 17/11/2008 FA1 63

LUISE JACOPO ASDUS KARATE ZELARINO 13/07/2009 FA1 62

Vujicic Nina BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 06/06/2009 FA1 62

Filaferro Paolo BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 10/02/2009 FA1 61

Filippi Mattia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2008 FA1 60

CRESTANI MORENA_OLIVIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

11/04/2008

FA1 59

SARTORI NICOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

29/11/2008

FA1 59

GAVAGNIN BARBARA A.S.D.KARATE VENEZIA 24/04/2009 FA1 58

COPPOLA NICOLA A.S.D.KARATE VENEZIA 19/09/2009 FA1 57

SEGATO MATTEO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

14/04/2009

FA1 56

FRELLO DAVIDE_DANILO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

27/10/2008

FA1 52

FANCIULLI GRUPPO 2 PERCORSO

BOLOGNA LEONARDO KB CENTER 2000 ASTI 15/04/2009 FA2 19,01 1

SOLAZZO SARA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 06/06/2008 FA2 20,29 2

Bonato Matteo ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 05/04/2009

FA2 20,72 3

CHIOGGIOTTO SEBASTIANO A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 21,59

Vianello Rosa ASSD Open Fit Karate Mestre 01/10/2008 FA2 23,12

ARDUINI SOFIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

22/07/2009

FA2 23,72

BONFRATE GABRIEL A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/06/2008 FA2 23,75

MAINO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

19/08/2008

FA2 24,22

D_AMICO VIRGINIA RYUGIN CODROIPO 01/07/2008 FA2 26

Bastianello Giulia ASDUS KARATE ZELARINO 17/02/2008 FA2 30,22

PALLONCINO

SOLAZZO SARA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 06/06/2008 FA2 73 1

Bonato Matteo ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 05/04/2009

FA2 71 2

BONFRATE GABRIEL A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/06/2008 FA2 71 3

CHIOGGIOTTO SEBASTIANO A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 70

Vianello Rosa ASSD Open Fit Karate Mestre 01/10/2008 FA2 70

ARDUINI SOFIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

22/07/2009

FA2 67

Bastianello Giulia ASDUS KARATE ZELARINO 17/02/2008 FA2 67

BOLOGNA LEONARDO KB CENTER 2000 ASTI 15/04/2009 FA2 67

D_AMICO VIRGINIA RYUGIN CODROIPO 01/07/2008 FA2 66

MAINO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

19/08/2008

FA2 60

KATA

Bonato Matteo ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 05/04/2009

FA2 70 1

Vianello Rosa ASSD Open Fit Karate Mestre 01/10/2008 FA2 69 2



SOLAZZO SARA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 06/06/2008 FA2 69 3

Bastianello Giulia ASDUS KARATE ZELARINO 17/02/2008 FA2 69

BONFRATE GABRIEL A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/06/2008 FA2 67

BOLOGNA LEONARDO KB CENTER 2000 ASTI 15/04/2009 FA2 67

CHIOGGIOTTO SEBASTIANO A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 63

D_AMICO VIRGINIA RYUGIN CODROIPO 01/07/2008 FA2 62

ARDUINI SOFIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

22/07/2009

FA2 61

MAINO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

19/08/2008

FA2 57

FANCIULLI GRUPPO 3 PERCORSO

ARDUINI RICCARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 03/03/2008 FA3 17,66 1

CATTOZZO VALENTINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 02/10/2008 FA3 20,19 2

FRANCHI SAMANTHA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/06/2008 FA3 24,63 3

puccioni giacomo asd polisp. karate club mestre 08/02/2008 FA3 24,88

PALLONCINO

puccioni giacomo asd polisp. karate club mestre 08/02/2008 FA3 76 1

ARDUINI RICCARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 03/03/2008 FA3 75 2

CATTOZZO VALENTINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 02/10/2008 FA3 71 3

FRANCHI SAMANTHA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/06/2008 FA3 68

KATA

CATTOZZO VALENTINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 02/10/2008 FA3 67 1

FRANCHI SAMANTHA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/06/2008 FA3 64 2

puccioni giacomo asd polisp. karate club mestre 08/02/2008 FA3 63 3

ARDUINI RICCARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 03/03/2008 FA3 58

RAGAZZI 1 PALLONCINO

CAPITANIO MATILDE karate trento asd 27/04/2006 RA1 77 1

SEGATO CHIARA_LUCIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

20/06/2006

RA1 75 2

ENROVSKI HANZO SANCIN CLUB 04/04/2006 RA1 72 3

Paveggio Nicola A.S.D. WADO ONE WAY 27/12/2006 RA1 71

Cociorva Riccardo asd polisp. karate club mestre 06/12/2006 RA1 69

CAPOLLA JACOPO A.S.D.KARATE VENEZIA 16/04/2006 RA1 66

GIRARDI SEBASTIANO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/04/2006

RA1 65

NEGRUT ROBERT A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/07/2007 RA1 65

Zantto Denise A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 02/08/2006 RA1 65

Romano Victorio_Andrei KARATE CLUB CRESPANO ASD 01/02/2006 RA1 64

Presottin Gianmaria Accademia De La Salute 20/06/2006 RA1 62

GRIMALDI ARIANNA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 24/11/2006 RA1 61

Ronco Luca ASD LIBERTAS NAKAYAMA SHOTOKAN KARATE-DO 

MAGNANO 
02/10/2007 RA1 61

VENUTO ADRIANO RYUGIN CODROIPO 05/10/2006 RA1 60



GAICHE FILIPPO A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 19/10/2007 RA1 59

Brichese Mattia Accademia De La Salute 22/09/2007 RA1 58

Esposito Arianna Accademia De La Salute 18/09/2007 RA1 56

Pirillo Vincenzo ASD LIBERTAS NAKAYAMA SHOTOKAN KARATE-DO 

MAGNANO 
25/01/2007 RA1 55

KATA

CAPITANIO MATILDE karate trento asd 27/04/2006 RA1 76 1

NEGRUT ROBERT A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/07/2007 RA1 69 2

Benetti Filippo BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 03/11/2007 RA1 66 3

Zantto Denise A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 02/08/2006 RA1 66

Romano Victorio_Andrei KARATE CLUB CRESPANO ASD 01/02/2006 RA1 66

SEGATO CHIARA_LUCIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

20/06/2006

RA1 64

Brunialti Pietro BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 11/05/2007 RA1 64

ENROVSKI HANZO SANCIN CLUB 04/04/2006 RA1 64

Cociorva Riccardo asd polisp. karate club mestre 06/12/2006 RA1 63

Paveggio Nicola A.S.D. WADO ONE WAY 27/12/2006 RA1 62

Pirillo Vincenzo ASD LIBERTAS NAKAYAMA SHOTOKAN KARATE-DO 

MAGNANO 
25/01/2007 RA1 62

GAICHE FILIPPO A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 19/10/2007 RA1 61

GRIMALDI ARIANNA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 24/11/2006 RA1 61

Ronco Luca ASD LIBERTAS NAKAYAMA SHOTOKAN KARATE-DO 

MAGNANO 
02/10/2007 RA1 61

VENUTO ADRIANO RYUGIN CODROIPO 05/10/2006 RA1 61

GIRARDI SEBASTIANO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/04/2006

RA1 59

CAPOLLA JACOPO A.S.D.KARATE VENEZIA 16/04/2006 RA1 59

Esposito Arianna Accademia De La Salute 18/09/2007 RA1 55

Presottin Gianmaria Accademia De La Salute 20/06/2006 RA1 54

KUMITE-DIMOSTRATIVO

CAPITANIO MATILDE karate trento asd 27/04/2006 RA1 72 1

Cociorva Riccardo asd polisp. karate club mestre 30/12/2006 RA1 69 2

Paveggio Nicola A.S.D. WADO ONE WAY 27/12/2006 RA1 69 3

SEGATO CHIARA_LUCIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

20/06/2006

RA1 69

GIRARDI SEBASTIANO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/04/2006

RA1 64

GRIMALDI ARIANNA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 24/11/2006 RA1 63

NEGRUT ROBERT A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/07/2007 RA1 62

Romano Victorio_Andrei KARATE CLUB CRESPANO ASD 01/02/2006 RA1 62

ENROVSKI HANZO SANCIN CLUB 04/04/2006 RA1 62

Zantto Denise A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 02/08/2006 RA1 61

GAICHE FILIPPO A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 19/10/2007 RA1 59

Brichese Mattia Accademia De La Salute 22/09/2007 RA1 57

Esposito Arianna Accademia De La Salute 18/09/2007 RA1 57

Presottin Gianmaria Accademia De La Salute 20/06/2006 RA1 57

RAGAZZI 2 PALLONCINO



Massaria Diego ASDUS KARATE ZELARINO 10/01/2007 RA2 74 1

CAPPELLARI SVEVA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

17/11/2006

RA2 70 2

ZANOTTO FABIO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

12/10/2007

RA2 66 3

tiozzo lorenzo asd polisp. karate club mestre 24/01/2007 RA2 66

Della_Pietà Davide ASSD Open Fit Karate Mestre 10/01/2007 RA2 66

De_Rossi Nicolò ASDUS KARATE ZELARINO 07/12/2007 RA2 64

Di_Guardo Simone libertas karate sicilia ct 25/07/2006 RA2 63

KATA

Araya_Osorio Thomas BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 03/10/2006 RA2 74 1

Marchioro Achille BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 01/06/2007 RA2 71 2

Bille Giovanni BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 05/09/2007 RA2 70 3

Bille Francesco BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 11/06/2006 RA2 69

Massaria Diego ASDUS KARATE ZELARINO 10/01/2007 RA2 67

Filippi_Farmar Nicola BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2006 RA2 66

Bariri Darin BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 17/01/2007 RA2 65

ZANOTTO FABIO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

12/10/2007

RA2 64

Della_Pietà Davide ASSD Open Fit Karate Mestre 10/01/2007 RA2 64

Di_Guardo Simone libertas karate sicilia ct 25/07/2006 RA2 64

tiozzo lorenzo asd polisp. karate club mestre 24/01/2007 RA2 63

CAPPELLARI SVEVA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

17/11/2006

RA2 61

De_Rossi Nicolò ASDUS KARATE ZELARINO 07/12/2007 RA2 61

KUMITE-DIMOSTRATIVO

Araya_Osorio Thomas BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 03/10/2006 RA2 66 1

CAPPELLARI SVEVA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

17/11/2006

RA2 65 2

ZANOTTO FABIO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

12/10/2007

RA2 64 3

Marchioro Achille BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 01/06/2007 RA2 64

Di_Guardo Simone libertas karate sicilia ct 25/07/2006 RA2 61

tiozzo lorenzo asd polisp. karate club mestre 24/01/2007 RA2 60










